tione contere eos, dominus deus. Jer. 17. 18.

fol. 157v (Sa. 25. März, in festo annunciationis Marie)4)
(Nr. 14.) Non est talis mulier super terram in aspectu, pul-

chritudine et sensu verborum. Judith 11. 19.

fol. 157v (Palmsonntag, 26. März)
(Nr. 15.) Consilium fecerunt, ut Jesum dolo caperent et oc-

ciderent. Matth. 26. 4.

fol. 158 (Mo. 27. März)
(Nr. 16.) Judica, domine, nocentes me. Ps. 34. 1.

fol. 158v (Di. 28. März)
(Nr. 17.) Tu domine Sabaoth, qui iudicas iuste, Vide-

am ultionem tuam ex eis. Jer. 11. 20.

fol. 159 (Mi. 29. März)
(Nr. 18.) Dies ultionis in corde meo et annus redemptionis

mee venit. Is. 63. 4.

fol. 159v (Gründonnerstag, 30. März, „in cena domini")
(Nr. 19.) Si nosmetipsos iudicaremus, non utique iudicare-

mur. 1. Cor. 11. 31.

4) Die Predigt über dieses Thema findet sich fol. 60 desselben Bandes.
Hier gibt Heynlin nur Hinweis: „Deducantur omnia, ut in sermone in
indulgentiis in Urach. Possent addi alique questiones. In consilio trini-
tatis videlicet, utrum futura mater filii dei debuerit esse gratia plena.
Item de eius cognomine etc. fiat apta conclusio." Von andrer Hand
beigefügt: „Vide supra fol. 60".
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fol. 160 (Charfreitag, 31. März, „die parasceve)5)

(Nr. 20.) Dolor meus super dolorem: respice in me et mise-
rere mei, quia propter te sustinui opprobrium.
(Das Thema ist aus Stücken folgender Zitate zusammengesetzt:)

Jer. 8. 18; Ps. 85. 16; Jer. 15. 15; Ps. 68. 8.

fol. 160 (Forts.) (Sa. 1. April)
(Nr. 21.) Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum?

Cant. 5. 17.

fol. 160T (Ostersonntag, 2. April, „dominica pasche")6)

(Nr. 22.) Hec (est) dies, quam fecit dominus: exultemus et
letamur in ea. Ps. 117. 24.

fol. 161 (Ostermontag, 3. April)7)
(Nr. 23.) Mane nobiscum, quoniam advesperascit etc.

Luc. 24. 29.

fol. 161 (Forts.) (Di. 4. April)
(Nr. 24.) Videte manus meas et pedes meos, quia ego ipse

sum. Luc. 24. 39.

fol. 16F (Mi. 5. April)
(Nr. 25.) Venite, benedicti patris mei, percipite regnum, quod

nobis paratum est ab origine mundi. Matth. 25. 34.

fol. 162 (So. Quasimodogeniti, 9. April, „in dedicatione ec-
(Nr. 26.) clesie Bernensis")8)

Mors ultra non erit neque luctus neque clamor, sed
neque dolor ultra erit. Apo. 21. 4.

5) Nur kurze Notiz mit Verweis auf Charfreitagspredigt im Vorjahr.
6) Vgl. Predigt über dasselbe Thema fol. 170 desselben Bandes.
7) Notizen, die nur ca. iU Seite einnehmen.
8) Randglosse: „Videatur sermo in dedicationem ecclesie ad s. Albanum